na conformidade da Lei nº. 009/2002, de 25/03/2002 e regulamentada pelos Decretos nº.s 308/02 de 
27/08/2002 e 087/03, de 29/04/2003. 

Parágrafo Único - O imóvel de que trata este artigo é constituído pelo Lote 
02/03/04-A, da Quadra 06, com área de 797,41 m2 (setecentos e noventa e sete metros e quarenta e 
um decímetros quadrados), Rua Aço, do Parque Industrial Zona Norte I, de propriedade do 
Município. 

Art. 2º. Concede à Empresa acima referida, os incentivos previstos no Art. 10 
da Lei nº. 009/02, de 25/03/2002. 

Art. 3º. Fica revogada a Lei Municipal nº.

[...]

MUNICIPAL, SANCIONO A 

LEI 

Art. 1° - Parágrafo único do Artigo lº, da Lei nº 252/10, de 30 de dezembro de 2010, passa a 
vigorar com a seguinte redação:- 

"Parágrafo Único - O imóvel de que trata este artigo é constituído pelo Lote 
03/04-A, com área de 797,41 m2 (setecentos e noventa e sete metros e quarenta e 
um decímetros quadrados), Rua Aço, do Parque Industrial Zona Norte L de 
propriedade do Município. ". 

Art. 2º - Ficam inalteradas as demais disposições da Lei nº 252/10, de 30/12/2010. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de sua